Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет   муниципального 	района Бакалинский район Республики Башкортостан

						ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 август 2017 й.                               № 271                        28 августа 2017 г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу с. Бакалы,
 ул. Мостовая д.33

 В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки с. Бакалы, утвержденных решением № 183 от 10.02.2014 года, ст. 3 Устава сельского поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
      администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

					ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, площадью 847 кв.м. по адресу с. Бакалы, ул. Мостовая д.33 для строительства магазина.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бакалинский сельсовет						                  И.Н. Миронов

Администрация сельского поселения Бакалинский сельсовет

мун

иципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 август

201

7

й.

№

271

28 августа

201

7

г.

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешен

ного строительства по адресу с. Бакалы,

ул.

Мостовая д.33

В соответствии с

Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федер

ации», с Правилами землепользования и застройки с. Бакалы,

утвержденных решением № 183 от 10.02.2014 года, ст. 3 Устава сельского

поселения Бакалинский сельсовет муниципального района Бакалинский

район Республики Башкортостан,

администрация сельского

поселения Бакалинский сельсовет

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства на земельном участке, площадью

847

кв.м. по

адресу с. Бакалы, ул.

Мостовая д.33

для строительства магазина.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и

разместить на сайте администрации сельского поселения.

4

.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Бакалинский сельсовет

И.Н. Миронов